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2021-05-06 Dnr 9.2-16244/2021

Behdrighet och statshidrag

Fordelning av statsbidrag for 2021 till av-
giftsfria och smittsakra lovaktiviteter for
barn och unga i aldrarna 6-15 ar

Beslutat 2021-05-06

Mottagare Beviljat belopp (kr)
Ale kommun 392 459
Alingsds kommun 375072
Alvesta kommun 747 660
Aneby kommun 280 683
Arboga kommun 412 331
Arjeplogs kommun 37 259
Arvidsjaurs kommun 131 648
Arvika kommun 422 266
Askersunds kommun 144 067
Avesta kommun 797 338
Bengtsfors kommun 335329
Bergs kommun 171 390
Bjurholms kommun 57 130
Bjuvs kommun 464 493
Bodens kommun 330 361
Bollebygds kommun 171 390
Bolln&s kommun 633 400
Borgholms kommun 218 585
Borldnge kommun 2764 603
Bords stad 1050 698
Botkyrka kommun 1 470 481
Boxholms kommun 89 421
Bromdlla kommun 250876
Bracke kommun 178 842
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Mottagare

Beviljat belopp (kr)

Burlévs kommun
Bd&stads kommun
Dals-Eds kommun
Danderyds kommun
Degerfors kommun
Dorotea kommun
Eda kommun

Ekerd kommun

Eksjé kommun
Emmaboda kommun
Enkdpings kommun
Eskilstuna kommun
Esl6vs kommun
Essunga kommun
Fagersta kommun
Falkenbergs kommun
Falképings kommun
Falu kommun
Filipstads kommun
Finspd&ngs kommun
Flens kommun
Forshaga kommun
Fargelanda kommun
Gagnefs kommun
Gislaveds kommun
Gnesta kommun
Gnosjé kommun
Grums kommun
Grdstorps kommun
Gullspé&ngs kommun
Gdllivare kommun
Gdavle kommun
Goteborgs stad
Gotene kommun
Habo kommun
Hagfors kommun

Hallsbergs kommun

Hallstahammars kommun

Halmstads kommun
Hammard kommun

Haninge kommun

320 426
231 005
101 841
168 907
350 233
89 421
134132
655755
509 204
392 459
859 436
4 550 542
792 371
67 066
392 459
678 110
767 531
981 148
774983
412 331
710 401
221 069
255 844
104 325
683 078
166 423
288 135
240 940
44711
129 164
114 260
3174 450
13 060 451
168 907
106 809
260812
288 135
275715
1194766
154 003
1239 476
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Mottagare Beviljat belopp (kr)

Haparanda stad 263 296
Heby kommun 243 424
Hedemora kommun 439 654
Helsingborgs stad 4282 278
Herrljunga kommun 144 067
Hjo kommun 84 453
Hofors kommun 248 392
Huddinge kommun 1155023
Hudiksvalls kommun 812242
Hultsfreds kommun 444 622
Hylte kommun 506 720
HA&bo kommun 243 424
Hdallefors kommun 469 461
Hdarjedalens kommun 77 002
H&rnésands kommun 613 528
Harryda kommun 452 073
Hdassleholms kommun 1 333 865
Hégands kommun 280 683
Ho6gsby kommun 206 165
Horby kommun 186 294
H&6rs kommun 280 683
Jokkmokks kommun 54 646
Jarfélla kommun 1140119
Jonkdpings kommun 2118784
Kalix kommun 248 392
Kalmar kommun 591173
Karlsborgs kommun 134132
Karlshamns kommun 668 175
Karlskoga kommun 827 145
Karlskrona kommun 1097 893
Karlstads kommun 1661743
Katrineholms kommun 1316478
Kils kommun 206 165
Kinda kommun 198714
Kiruna kommun 231 005
Klippans kommun 300 554
Knivsta kommun 156 487
Kramfors kommun 623 464
Kristianstads kommun 2088 977
Kristinehamns kommun 732756

Krokoms kommun 176 358
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Mottagare Beviljat belopp (kr)

Kumla kommun 367 620
Kungsbacka kommun 673 142
Kungsdrs kommun 178 842
Kungdlvs kommun 534 043
Kavlinge kommun 325394
K&pings kommun 737 724
Laholms kommun 536 527
Landskrona stad 1110312
Lax& kommun 77 002
Lekebergs kommun 72 034
Leksands kommun 260812
Lerums kommun 561 366
Lessebo kommun 325 394
Lidingd stad 183810
Lidk&pings kommun 449 590
Lilla Edets kommun 283 167
Lindesbergs kommun 948 858
Linképings kommun 4230116
Ljungby kommun 397 427
Ljusdals kommun 412 331
Ljusnarsbergs kommun 171 390
Lomma kommun 310 490
Ludvika kommun 1448 125
Luled kommun 861 920
Lunds kommun 2173 430
Lycksele kommun 432 202
Lysekils kommun 337 813
Malmé stad 15206 559
Malung-Salens kommun 163 939
Mald kommun 104 325
Mariestads kommmun 380 040
Markaryds kommun 347 749
Marks kommun 481 881
Melleruds kommun 320 426
Mjslby kommun 496 784
Mora kommun 223 553
Motala kommun 737 724
Mullsjé kommun 69 550
Munkedals kommun 206 165
Munkfors kommun 74 518

MéIndals stad 886 760
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Mottagare

Beviljat belopp (kr)

Monsterds kommun
Mérbyl@dnga kommun
Nacka kommun

Nora kommun
Norbergs kommun
Nordanstigs kommun
Nordmalings kommun
Norrkdpings kommun
Norrtdlie kommun
Norsjé kommun
Nybro kommun
Nykvarns kommun
Nykdpings kommun
Nyn&dshamns kommun
Né&ssjo kommun
Ockelbo kommun
Olofstréms kommun
Orsa kommun

Orust kommun

Osby kommun
Oskarshamns kommun
Ovandkers kommun
Oxeldsunds kommun
Pajala kommun
Partille kommun
Perstorps kommun
Pited kommun
Ragunda kommun
Region Goftland
Robertsfors kommun
Ronneby kommun
R&ttviks kommun
Sala kommun

Salems kommun
Sandvikens kommun
Sigtuna kommun
Simrishamns kommun
Sjébo kommun

Skara kommun

Skellefte& kommun

Skinnskattebergs kommun

275715
144 067
1189798
360 168
149 035
173 874
141 583
4774095
899179
69 550
362 652
114 260
1376092
419 783
1147 571
149 035
49 678
139 100
146 551
454 557
596 141
240 940
250 876
101 841
479 397
260812
583 721
119 228
1008 472
59 614
157 507
151 519
263 296
223 553
1085473
427 234
322910
250 876
355 201

1 005 988
104 325
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Mottagare Beviljat belopp (kr)

Skurups kommun 270747
Skévde kommun 439 654
Smedjebackens kommun 186 294
Sollefted kommun 558 882
Sollentuna kommun 844 533
Solna stad 280 683
Sorsele kommun 59 614
Sotends kommun 126 680
Staffanstorps kommun 372 588
Stenungsunds kommun 345 265
Stockholms stad 11 063 380
Storfors kommun 114 260
Storumans kommun 91 905
Strdngnds kommun 772 499
Strémstads kommun 171 390
Stréomsunds kommun 387 492
Sundbybergs stad 427 234
Sundsvalls kommun 1 567 354
Sunne kommun 166 423
Surahammars kommun 151 519
Svaldévs kommun 176 358
Svedala kommun 429718
Svenljunga kommun 231 005
Saffle kommun 568 818
Saters kommun 134 132
S&vsj6 kommun 429718
Séderhamns kommun 1122732
Séderkdpings kommun 154 003
Sédertdlje kommun 1465513
Sélvesborgs kommun 198714
Tanums kommun 317 942
Tibro kommun 218 585
Tidaholms kommun 265779
Tierps kommun 464 493
Timr& kommun 315458
Tingsryds kommun 382 524
Tjdrns kommun 191 262
Tomelilla kommun 188 778
Torsby kommun 201 198
Tors&s kommun 116744

Tranemo kommun 183 810
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Mottagare Beviljat belopp (kr)

Trands kommun 660723
Trelleborgs kommun 700 466
Trollh&ttans stad 1957 329
Trosa kommun 124 196
Tyresd kommun 332 845
Taby kommun 402 395
Téreboda kommun 198714
Uddevalla kommun 1 438 190
Ulricehamns kommun 248 392
Umed kommun 1512707
Upplands Véasby kommun 444 622
Upplands-Bro kommun 412 331
Uppsala kommun 5472076
Uppvidinge kommun 337813
Vadstena kommun 141 583
Vaggeryds kommun 183 810
Valdemarsviks kommun 94 389
Vallentuna kommun 290 619
Vansbro kommun 146 551
Vara kommun 191 262
Varbergs kommun 576 269
Vaxholms stad 69 550
Vellinge kommun 375072
Vetlanda kommun 529 075
Vilhelmina kommun 114 260
Vimmerby kommun 201 198
Vindelns kommun 79 485
Vingdkers kommun 501 752
Vargdrda kommun 154 003
Vdanersborgs kommun 1001 020
Vannds kommun 134 132
Varmdd kommun 320 426
Varnamo kommun 499 268
Vasterviks kommun 762 564
Vasterds stad 3825237
Vaxjé kommun 1922 554
Ydre kommun 72 034
Ystads kommun 332 845
Amals kommun 558 882
Ange kommun 94 389

Are kommun 154 003
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Mottagare

Beviljat belopp (kr)

Ariéings kommun
Asele kommun
Astorps kommun
Atvidabergs kommun
Almhults kommun
Alvdalens kommun
Alvkarleby kommun
Alvsbyns kommun
Angelholms kommun
Ockerd kommun
Odeshdgs kommun
Orebro kommun
Orkelljunga kommun
Ornskdldsviks kommun
Ostersunds kommun
Osterdkers kommun
Osthammars kommun
Ostra Géinge kommun
Overkalix kommun
Overtorned kommun

Summa

245 908
34775
501 752
106 809
668 175
77 002
218 585
116 744
494 300
141 583
134132
3472 520
273 231
924018
966 245
389 975
149 035
648 303
52162
94 389
198 500 000
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